
_ --------~- 

Emg/PLP 
DISTRIBUCIÓN. : 

LO LEMUS PEÑA 
ALCALDE (S) 

-?"' 
J) ~ TE"MONTIEL VERA 
~CRETARIO MUNICIPAL 

PUBLIQUESE Y 

- Dirección de Adm. y Finanzas 
- Archivo "13". - 

Déjese sin efecto el decreto 
alcaldicio, de aprobación y publicación de Bases, Nº 317 de fecha 
24/07 /2017, para la Reparación de camión Mercedes Benz patente 
BGJB 82, por cuanto fue eliminada la Licitación 2730-68-LEl?.- 

DECRETO: 

VISTOS: El Artículo 77 de la Ley la 
Sesión Ordinaria Nº 02 del 14.12.2016, del Concejo Municipal, 
donde se aprueba el Presupuesto Municipal año 2017, la Ley Nº 
19.886 de compras Públicas y el decreto Nº 250 del 2004, del 
Ministerio de Hacienda; la resolución N º l. 600, del 2008, de la 
Contraloría General de la República y, las faculta des que me 
confiere la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades: 

CASTRO, 08 de Agosto del 2007.- 

~141 DECRETO Nº 


